Réseau Sante

Nom établissement

Au Fil du Talent

Entour'Age

Foyer des Fontaines

La Baie du Lac

La Rochette

Le Clos du Merisier

Les Reflets de la Venoge
Le Site des Alpes

Les Boutons d'Or

Les Campanules

Les Dyades, les Thyades, les Myriades
Les Ermitages ABCD
Pro-Home Haldimand

Résidence Agate

Personne de contact

Yves Leuenberger

Karin Burla

Jacques-André Chezeaux

Mme Diesbach

Michele Germond

Mme Diesbach

Mme Diesbach

Fanny Pilloud

Mme Diesbach

Mme Diesbach

Optim'Home

Sofia Areias

Nicole Rodoni

John Gallandat

Liste LADA (logements adaptés Nord)

Téléphone

0786124202
024 442 85 10

0792887774

079433 2642

021694 3020

0244411075
079512 64 12

021694 3020
021694 30 20
024 4541878
021694 3020
021694 3020
0218215151
0795915796
058 748 83 00

079 268 97 12

Contact

Contact

Contact

Contact

Contact

Contact

Contact

Contact

Contact

Contact

Contact

Voir site
jbcgroup.ch

Contact

Contact

Contact

Adresse postale

Chemin du Levant 7-9
1373 Chavornay

Route de Rovray 19 et 21
1462 Yvonand

Rue du Faubourg 9

1337 Vallorbe

Route de I'Hotel de Ville 11
1344 L'Abbaye

Chemin de la Dame 5
1350 Orbe

Ch. du Passoir 2

1304 Cossonay

Route de la Vuy 1

1305 Penthalaz

Av. des Alpes 18 A, Cet F
1450 Ste-Croix

Ch. du Levant 2A

1315 La Sarraz

Rte de Vuillerens 7
1124 Gollion

Rte de Neuchatel 24
1400 Yverdon

Av. des 4 Marronniers 32F
1400 Yverdon-les-Bains
Avenue Haldimand 14B
1400 Yverdon

Route de Bellevue 57
1400 Yverdon-les-Bains


mailto:y.leuenberger@chavornay.ch
mailto:karin.burla@fondation-saphir.ch
mailto:jchezeaux@bluewin.ch
mailto:info@alterimo.ch
mailto:mgermond@vonet.ch
mailto:info@alterimo.ch
mailto:info@alterimo.ch
mailto:gerance@fiduciairecalame.ch
mailto:info@alterimo.ch
mailto:info@alterimo.ch
http://www.jbcgroup.ch/
http://www.jbcgroup.ch/
mailto:s.areias@4marronniers.ch
mailto:nicole.rodoni@altage.ch
mailto:john.gallandat@fondation-saphir.ch

Résidence Bon Port
Résidence de Thienne

Résidence St-Martin

Aventica 2

Coopérative Les Savoies

Les Jardins de la Tour

Les Charmes

Les Clos des Terreaux

Les Prés-de-la-Couronne

Résidence du Ruisseau

Résidence Dumont

Tours Barraud

Valbroye

La Vue des Cigognes

Résidence Le Trefle a quatre

Mme Diesbach
Michele Germond

Valérie Richard Tschudi

Danilo Pires

Mireille Schaer

Florence Goretta

Johanna Calame

Gérance Cogestim

Dominigue Diesbach

Libert Eyben

Gérance Cogestim

Gérance Ridoux -
Valérie Cavin

Régie Marmillod

Gérance Deillon et Gasser

Anne Pascale Collaud

021694 30 20

024 4411075
07951264 12

024 4413311

0219257184

076476 63 02

026 660 04 03

024 44295 54
07543756091

026 662 48 62

021694 3020

021906 12 12

026 662 48 62

026 660 18 38

0213312209

026 484 82 82

0797152854

Contact

Contact

Contact

Route du Canal 4, 6, 8
1347 Le Sentier

Av. de Thienne 14

1350 Orbe

Chemin de Chantemerle 1
1350 Orbe

Liste LADA (logements adaptés Broye)

Contact

Contact

Contact

Contact

Contact

Contact

Contact

Contact

Contact

Contact

Rue de la Gare 10
1580 Avenches

Site des Savoies
1585 Salavaux

Rue a Thomas 9
1530 Payerne

Les Invuardes
1530 Payerne

Clos des Terreaux 9
1510 Moudon

Place de la Couronne 3-5
1522 Lucens

Allée Prérisa
1522 Lucens

Rue Alexandre Dumont 1
1562 Corcelles-prés-Payerne
Rue des Blanchisseries 18
1530 Payerne

Av. de la Gare 10 et 12
1523 Granges-Marnand

Liste logements adaptés Broye FR

Contact

Contact

Place des Sports 6
1773 Léchelles

Coopérative Résidence Le Tréefle a quatre
Route de Villars 14
1566 Saint-Aubin FR


mailto:info@alterimo.ch
mailto:mgermond@vonet.ch
mailto:v.richard@grouperichard.ch
mailto:danilo.pires@regie-couronne.ch
mailto:mireille.schaer@gmail.com
mailto:florence.goretta@lp-payerne.ch
mailto:info@serva-alvazzi.ch
mailto:payerne@cogestim.ch
mailto:dominique.diesbach@alterimo.ch
mailto:info@prerisa.ch
javascript:void(0)
mailto:payerne@cogestim.ch
mailto:valerie@ridoux.ch
mailto:info@regiemarmillod.ch
mailto:info@gerancedg.ch
mailto:annepascalec@bluewin.ch

